聯合地產（香港）有限公司
(ALLIED PROPERTIES (H.K.) LIMITED)

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：56）

公佈

暫停辦理債券持有人過戶登記

謹此提述本公司日期為二零零六年十月十二日之有關公開發售可換股債券之章程（「章程」）。除
文義另有指明外，本公佈所採用詞彙與章程所使用者具相同涵義。

茲通告為釐訂債券持有人就二零零七年所享有之可換股債券上半年度利息款項之權益，本公司
將於二零零七年五月三日（星期四）暫停辦理債券持有人過戶登記手續，惟該日可換股債券將無
法過戶。

為符合資格享有於二零零七年五月十日（星期四）派付之可換股債券利息，所有填妥之可換股債
券過戶文件連同可換股債券之相關證書，必須於二零零七年五月二日（星期三）下午四時三十分
（香港時間）前交回本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大
道東183號合和中心17樓1712-1716室），方為有效。

預期相關支票將於二零零七年五月十日（星期四）以平郵方式寄發予於二零零七年五月三日（星期
四）下午四時三十分（香港時間）名列本公司債券持有人登記名冊上之債券持有人，郵寄地址以本
公司債券持有人登記名冊所示為準。

董事

於本公佈日期，董事如下：

執行董事：
李成偉先生（行政總裁）及李志剛先生

非執行董事：
狄亞法先生（主席）、賴顯榮先生及李兆忠先生

獨立非執行董事：
麥尊德先生、Steven Samuel Zoellner先生及Alan Stephen Jones先生

代表董事會
聯合地產（香港）有限公司

執行董事
李志剛

香港，二零零七年四月二十日